
,ffilre
',:'', "3

Smlouva o dodávkách kapalného plynu -Dro

na dodál'ku a odběr zkapalněriého ulrlovodíkor,ého pllrru (dále jen PROPAN) dodár.aného autocisternou,
uzal,t-ená mezi srrrluvníni strananri :

KUPUjlCI\,l
IČO (rodrré číslo)
Zastoupený
Telefon
odběrrií nlísto
\relikost nádrži

PRODÁVAJÍCÍIVt
Ičo
DIČ
Barrkovní spojení
Telefon
Zastouperrý

; Domov Buda, Nesrněň 7a .28l 44 Zásmuk_v
: 0087350 l

: Bc. Olgou Kalouskcr.ou
: 3217964a
: Nesnrěň č.p. 70
: 2 x 17m3 nadzenrrrí

a
PB trans s. r.o.. Masarykovo nám 1484. 530 02 Pardubice
2594a546
CZ25940546
78-9137 61a257,,01 00
466 500 492-3. ji7 107 103-4
ing. Tornášerrr Kacereni

I. Pr--edmět smloul.r-

Torrto snllouIou se Prodár'ající zal'azule prrdat kupu,jícírrru propan za podmírrek a v tetmínech určených torrto
snrlour-ou a L-uPujicí se zavazuje průpan od prodál,a_iíciho převzit a zapla|it za to prodár,ajícínru lolpni cenu. Tímto
zkapalnenÝm uhlo,odikori.rrr plynem_je propan pro iltápění - jakost ale Čsx as6qu
Prodej proparlu Lrlpujícínru bude prodár,ajícirtr iealizor,án fonrrou jedriotlilých dodár.ek autocistenranri na záklaclě
Př''dchozíclr objeclniitel: l:upujícího. Objedrrárku lze pror-ést píserrtrrč, telefonickry lebo farenr. podmínkou pro
realizaci dodár'l:;i jc sPlnČní platebníclr pc,dnrírrek s_jednanjclr touio súlouvou. Snilou,a je tlzal,irána na prorlej
ProPanu v autocistemáclr v orientači-ič ur-edenénr předbčžnénr objenu objera je ur-áděrr v runáclr 1t )l:..,cca3Š
ti'r'Ok.

II. Doba tn.ání smloulr

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurČitou počírraje dnem 01.1 t,2014 s rl.porědní lhtitou 30 drru, V}povědní lhůta
začínáběžet následující den po obdržení r,lpor.ědí prodálajícimu.

III. Krrpní cen'a a uísto pinění

Kupní cena propal'. pro pnrrí dodávL:u je starlolena i, srruiadu s plairrýnl cenikerrt prodál,ajícího. a v době podpisu
činí: 22 200 Ktxitut,tl
CenY dalŠÍclr dodal'ek propanu budou v souladu s cet_íkem proCár,ajícího, platnjrrn pro dané období dodávky.
Prodár'ající si r,Y]irazu.ie Prár'o T' pr'Ípadě llutnosti pronrítlrouí do ceny prodái,aného i.opur,., nezbytné nákiady,
Pokud dojde k jejicir zri,ŠenÍ. O r'šech pi'ípadrrých zrrrěnách je prodál,alíci kupujíciilo pon_;rr"n infornrovat. Igistem
Plněrrí jednotlir,l'ch dodái'ek Propanu je odběrni plyTror,é zařízéní kupujícílio uvedenélako odběrní místo uvedené
v této smlouvě.

IV. Platební rrodmínky

Platba za dcdalrý ProPan bude provederra kupujícínr na záHadě faktury prodár,ajícílro. Splatrrost faktuí činí l4 dní
od okanúiku jejich naskladnění kupujícímu
Podnírrkou kouPě pťopanu na fakturu je skrtečrrost. že kupujíci nená v den dodání propanuneuhrazellé PeněŽifé závazky r,irči prodávajícírrru po l]růtě spiatnosti. V případěneuhrazených závazkťt rtiČi Prodár'ajícinru po thůtě spiatrrosti" je kupující povirren dodár,ku p.opunu
uhradit Předern Před reair:acíkaŽdéjednotlir,é dodávky. Platba se považuje za prorrederrou clitetn, kdy je přísiušná
Částka odPovídající kuPrrí reně odepsána z účru kupu_iíciho, což kupující doloží kopií dokjadtl reněžrrílro ústar,u,



\', Smluvní pokuta

V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatít prodávajícímu smiuvní pokutu ve výši

a,05% z dlužné částky za každý započar} den prodleni.

VI. Jakost

Na jakost prodávaného propanu se vztahují ČSX 6SO+St (tj. základnínorma jakosti), Množstevní vady propanu,

které je možrro zjistit při převzetí propanu, je kupující povinen oznámit (reklamovat) u prodávajícího nejpozději
při převzetí propanu, O těchto vadách propanu smlulTrí strany sepíší protokol. Ostatní vady propanu je kupující
povinen reklamovat u prodávajícího bez zbyečného odkladu po zjištění vady.

YII. Bezpečnostní přetlpisv

Kupující se zavazuje, že zajistí, aby jeho odběnrí plynová zŇízeni odpovídala příslušnýrn ďizovacím a

bezpečnosrním předpisům a obsluha zaŤizeni by,la řádně zaškolena a přezkoušena. Před prvním plněním propanu,

realizovaným ve smyslu této smlouvy, umožní prodávajícímu ověřit splnění výše uvedených podmínek, V případě,

že některy z těchto požadavků není dodržen. r1|;azuje si prodávající odmitnout realizaci příslušné dodávky
propanu (nenaplnit kupujícímu plynotry zásobník) a je oprávněn tuto smlouvu vpovědět tak, jak stanoví čl. VIlI.,
odst. 3 této smloury, Prodávající je rorněž opráraěn v tomto případě fakťurovat kupujícímu náklady vmiklé
prodávajícímu s dopravou propanu ke kupujícímu a zpět.

VIII. Z\.láštní uiednání

1, V případě. že kupirjící poruší některé ze svl,ch povirLností uložených mu louto smlouvott, je prodávajlcí

oprávněn pozastavitjednolliyé dodávky propanu do doby sjednáni náprar1,.

2. Smluvní sřan;._!sou oprávněny od této smlouv.v od:toupit v případč podstatného porušení této sm}oulry druhou

z; snlur-nich sŤan. Podslatnjm porušením této smlour;,, se pro;ejí účeil,roz;mí:
a) Kupujícíje opakor,aně v proClení s piacenim kupní cenl,po dobu delší 15 dnů.

b) Kupující opakovaně nedodržei svoji povinnost ulože nou mu v č1. Vil. této smlouvy.
Odstoupení od smlouv1, v tomto připadě nabývá účinnosti okamžikem jeho doručení druhé smluvní sŤaně.

3, Nebezpečí škod,v na dodaném propanu přechází na kupujícího v okamžiku převzetí propanu od prodávajícího.

Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí propanu (zejména dodací list) a to

přijeho dodání. Kupující potwdí prodávajicímu převzetí propanu na kopii dokladu. Kupující nabývá vlastnického
práva k dodanému propanu až po úplném zaplacení kupní cen1.,, Do okamžiku zaplacení kupní ceny za dodaný

propan je tento propan majetkem prodávajic*ro, kter;1 je tímto zároveň oprál,něn v připadě neuhrazení kupní ceny

kupujícím odčerpat tento propan zpět a to na náklady kupujicího. Pokud není propan dodán v terminu, uvedeném v

č1. 1., z důvodu neuhrazených plateb kupujícího za předchozí dodávh,. nenes€ prodávající za případně vmiklé
škody, které tímto kupujícímu vzniknou, odpověfuost,
4. ivíinimální objem dodávek je 50% skladovací kapaciry,, pokud není stanoveno jinak.

Ix. ustanoveňí společná a závěrečná
1, Dodatky, doplň§, a případné zněny této smloul1, mohou byt provedeny pouze písemně po předchozím

projednání oběma smluvními stranami a stávaji se nedi]nou součástí této smlouv_v.

2. Ve věcech touto smlouvou neuplavených se tato smlouva řidí příslušnými ust. Obchodnfiro ziikonil<u zejména

ust. § 409 a násl. o smlouvě kupní.
3. Tato smlouva je lryhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží kupující a jeden stejnopis

obdrží prodávající,
4. Propan objednávejte na dispečinku firmy PB trans s.r.o. Tel.fax: 466 500 492-3, mobil:717 1a1 103-4,

V Zásmu§,dne 7.11,14 V Pardubicích, dne...



& W
Faktura - daňový doklad číslo : 025 l 2077

odběratel
Název
Ad resa
tčo
uč
číslo účtu

DoMoV BL,DA
Nesnreň 70. 28l
87350 l

posk;,tovatel sociálních služeb
44 ZÁSMUKY

be rr k.s lo ien í

platebn í tlocl rrr íltkv
Dcn splatnosti
Datunl v),stavení dokladu
clatum uskutečnění zdanitelnóho

9.z.2017
77 .1.2017
26.1.2017

f)odavatel
Názel,
Ad resa
IČ
DtČ
čislo účtrr

PB trans s,r.o.

N,íasarykovo náměstí ]484 , 530 02 Pardubice

25940546
C Z259Jn5J6
78-9137610257 / 0100
kB pardubice

Zápis do OR dne 25,7.2000 u krajského soudu

v Hradci Krá]or,é oddíl C. vložka l ó259 ,
b a rr k,s 1lo ien í

celkem
bez DPH

celkem
vč. DPH

424.90l71.60

Položka cena / ks
bez DPI{

sazba DPH / ks
DPIl

Porlle § 45 odst l), písnleno f) , Zkapalněné ropné pll,ny pro l,ýrobu tepIa

Zákon číslo 353/2003 Sb. , sazba SD 0 Kč i t

l l90,1.00 16.90 Kč 21% 3.55 Kč
IFaktLrruicm., VáIrr dodil ku rl\1r.:,l,,l

Is Il,,],,r..,,, sr](rlřťbl|í clr,lí pr., r't:'.pčrrí
l

celkem k ťrhradě 243 424,9 Kč

rozpis DPH
sazba základ daň

l50zo 0.00 Kč 0.1, i.

21% 2011,7,7.6Kč 42 24;.:. Kč
ce,lkenr DPIi 4221i,3 Kč


